
PL
A

YA
 2

50
 M

.

A
U

TO
VI

A
 3

 K
M

.

90

52

506061626364

66

6570

75

71

76

727374

34

30

35

31

3637

33

77

51
53

91929394969899100102104110

84

44

80

40

85

45

81

41

86

46

82

42

87

47

83

43

23

20

24

21

25

22

17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 11819

111

O27

BR01
BR06O14

O01O07
O20

BR02
BR07O15

O02O08
O21

BR03
BR08O16

O03O09
O22

BR04
BR09O17

O04O10
O23

BR05
BR10O18

O05O11
O24 O19

O06O12
O25

O13

B21
B19 B13 B08B17 B11 B06

B20
B18 B12 B07B16 B10

B09B15 B14

B05

B03B04 B02

O26

E03
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B01

BRISA

OASIS

BÁSICO

BÁSICO ECO.
RUTA DE EVACUACIÓN
SCAPE ROUTE

SALIDA DE EMERGENCIA
EMERGENCY EXIT

EXTINTORES
    TODOS LOS BUNGALOWS
    DISPONEN DE EXTINTOR

FIRE EXTINGUISHERS
    ALL BUNGALOWS HAVE
    A FIRE EXTINGUISHER

ASEOS
TOILETS

TIRO CON ARCO
ARC SHOT

PARQUE ACUATICO
WATER PARK

PETANCA
FRENCH BALL

PISCINAS
SWIMMING POOLS

ESCENARIOS
STAGES

PARQUES INFANTILES
CHILDREN’S PARKS

MINI CLUB
KID’S CLUB

INFORMACIÓN
INFORMATION

BAR·CAFETERÍA·KIOSCO
BAR·CAFETERIA·KIOSK

RESTAURANTES
RESTAURANTS

BUNGALOWS
BUNGALOWS

TIENDA
SHOP

LAVADORAS / SECADORAS
WASHERS / DRYERS


